PROCESSO SELETIVO SIMPLIFICADO N.º 002/2021
Edital n.º 002/2021

O Prefeito Municipal de Xaxim, Estado de Santa Catarina, no uso de suas atribuições legais, mediante as condições
estipuladas neste Edital, em conformidade com a Constituição Federal e demais disposições atinentes à matéria, em
conjunto com a Comissão Organizadora de processos seletivos, nomeada através da Portaria n° 1059/2021 de 23 de
novembro de 2021, resolve,

TORNAR PÚBLICO

Art. 1º - A relação preliminar nominal dos candidatos que solicitaram a isenção da taxa de inscrição no Processo Seletivo,
nos termos da legislação pertinente e das normas estabelecidas no Processo Seletivo nº 002/2021, Edital de Abertura nº
001/2021.

Art. 2º - Os candidatos que tiveram suas solicitações de isenção da taxa de inscrição DEFERIDAS terão suas inscrições
automaticamente homologadas.

SOLICITAÇÕES DEFERIDAS:
INSC CARGO NOME SOLICITAÇÃO

126560
AG. COMUNIT. SAÚDE - NÚCLEO 12 - ESF BAIRRO
SANTA TEREZINHA MAIARA TRINDADE VIEIRA

DEFERIDA

127049
AG. COMUNIT. SAÚDE - NÚCLEO 14 - ESF BAIRRO
ALVORADA MARIELI CAITANO DA SILVA

DEFERIDA

126974 AGENTE ADMINISTRATIVO ALINE TARZO DEFERIDA

126978 AGENTE ADMINISTRATIVO CLEISON GIACHINI DEFERIDA

126938 AGENTE ADMINISTRATIVO EULA GILMARA HOFFMANN DEFERIDA

126543 AGENTE ADMINISTRATIVO FERNANDA ISABEL BARAQUET DEFERIDA

126469 AGENTE ADMINISTRATIVO JUCELHA SOARES KAHLER DEFERIDA

126697 AGENTE ADMINISTRATIVO LÊDA DE MACÊDO BESERRA DEFERIDA

127046 AGENTE ADMINISTRATIVO MARIELI CAITANO DA SILVA DEFERIDA

126695 AGENTE ADMINISTRATIVO MATHEUS DETONI DEFERIDA

126600 AGENTE ADMINISTRATIVO PEDRO PAULO PACHECO NETO DEFERIDA

126964 AGENTE ADMINISTRATIVO SANDRA PADILHA DEFERIDA

126315 AGENTE ADMINISTRATIVO SHANIA VACCARI DE OLIVEIRA DEFERIDA

126553 AGENTE ADMINISTRATIVO
THAYNNARA CAROLLINE RIBEIRO
MACHADO

DEFERIDA

127055 ASSISTENTE SOCIAL MARISTELA CRUZ RAISER DEFERIDA

126550 ASSISTENTE SOCIAL PATRICIA SULSBACH DEFERIDA

126601 ASSISTENTE SOCIAL SILVIA MARIA NECKLER DEFERIDA

126419 AUXILIAR DE ENFERMAGEM MARISTELA SOARES DEFERIDA

127063 AUXILIAR DE ENFERMAGEM VANESSA APARECIDA DE LIMA DEFERIDA

126451 ENFERMEIRO ANA LUISA STRECK DEFERIDA

126906 ENFERMEIRO ANA PAULA RECH DEFERIDA

127062 ENFERMEIRO ÈLITON VITOR MIRANDA DEFERIDA

126443 ENFERMEIRO REGES ANTONIO DEON DEFERIDA

126287 FISIOTERAPEUTA 20H CAMILA BUSSOLO DEFERIDA

126963 FISIOTERAPEUTA 20H CARLA REGINA BIANCHET DEFERIDA

126291 FISIOTERAPEUTA 30H CAMILA BUSSOLO DEFERIDA

126936 MÉDICO - CLÍNICO GERAL ANA CLAUDIA BOIANI DEFERIDA

127068 MONITOR SOCIAL DESPORTIVO (EDUCAÇÃO FÍSICA) NATANA BETIELEN DEFILTRO DEFERIDA

126347 MONITOR SOCIAL PEDAGÓGICO LUZINETE ALMEIDA SANTOS DEFERIDA

126952 MONITOR SOCIAL PEDAGÓGICO MAYARA MASCARELLO DEFERIDA

126768 NUTRICIONISTA REGINA WINCK RIGOTTI DEFERIDA

126984 ODONTÓLOGO 20H BIANCA ALESSANDRETTI DEFERIDA

126389 ODONTÓLOGO 20H DIOVANA MACÊDO DA MATA DEFERIDA

126592 ODONTÓLOGO 20H JENIFER ROSSI DEFERIDA

126882 ODONTÓLOGO 20H MAIARA MULLER DEFERIDA

126883 ODONTÓLOGO 20H SABRINA ARGENTE GALVÃO DEFERIDA

126985 ODONTÓLOGO 40H BIANCA ALESSANDRETTI DEFERIDA

126387 ODONTÓLOGO 40H DIOVANA MACÊDO DA MATA DEFERIDA

126591 ODONTÓLOGO 40H JENIFER ROSSI DEFERIDA

126660 ODONTÓLOGO 40H LARISSA PAOLA SALERNO DEFERIDA

PROCESSO SELETIVO SIMPLIFICADO N.º 002/2021
Edital n.º 002/2021

126536 ODONTÓLOGO 40H LENY TOMIE ONUKI DEFERIDA

126289 ODONTÓLOGO 40H LETÍCIA BACK DEFERIDA

126881 ODONTÓLOGO 40H MAIARA MULLER DEFERIDA

126884 ODONTÓLOGO 40H SABRINA ARGENTE GALVÃO DEFERIDA

126530 PROFESSOR (FUTSAL) JOÃO PAULO GARIBOTTI FLORIANI DEFERIDA

126445 PROFESSOR (INFORMÁTICA) EVALDO ALVES DE OLIVEIRA DEFERIDA

127036 PROFESSOR (KARATÊ) JEFFERSON CASTANHO SCHERER DEFERIDA

126727 PSICÓLOGO CHARLISE PEREIRA DEFERIDA

126569 PSICÓLOGO DÉBORA CAROLINE BORGES ZANOL DEFERIDA

127072 PSICÓLOGO NATALIA SOARES DEFERIDA

126284 PSICÓLOGO PATRICIA FERREIRA DE QUEIROZ DEFERIDA

126775 PSICÓLOGO SILVANE BUSNELLO DEFERIDA

126463 PSICÓLOGO TATIANE SBERSE DEFERIDA

126446 TÉCNICO EM INFORMÁTICA EVALDO ALVES DE OLIVEIRA DEFERIDA

126687 TÉCNICO EM INFORMÁTICA MATHEUS DETONI DEFERIDA

126224 TERAPEUTA OCUPACIONAL AMANDA DA SILVEIRA RIBEIRO DEFERIDA

Art. 3º - A relação de solicitações de isenções indeferidas, encontra-se a seguir. O indeferimento deu-se em razão do
não atendimento ao item 7 do edital de abertura.

SOLICITAÇÕES INDEFERIDAS:
INSC CARGO NOME SIATUAÇÃO

126398
AG. COMUNIT. SAÚDE - NÚCLEO 10 - ESF
BAIRRO ARI LUNARDI

LIAMARA THAIS TOLDO CRUK
INDEFERIDA

126390
AG. COMUNIT. SAÚDE - NÚCLEO 12 - ESF
BAIRRO SANTA TEREZINHA

DHIENIFER GONÇALVES CACHOEIRA
INDEFERIDA

126435
AG. COMUNIT. SAÚDE - NÚCLEO 16 - ESF
BAIRRO PRIMAVERA

JÉSSICA ARUDA SOARES
INDEFERIDA

126820 AGENTE ADMINISTRATIVO EDINEI DE ARAÚJO GONZAGA INDEFERIDA

126403 AGENTE ADMINISTRATIVO LIAMARA THAIS TOLDO CRUK INDEFERIDA

126901 ENFERMEIRO ELISE BERRA INDEFERIDA

127033 ENFERMEIRO JAQUELINE MOREIRA SOARES INDEFERIDA

126748 FARMACÊUTICO MICHELI DE PAULA INDEFERIDA

126917 FARMACÊUTICO VINICIUS BRAGA INDEFERIDA

126643 FISIOTERAPEUTA 20H ANDRESSA ALVES CAVALHEIRO GRISON INDEFERIDA

126816 MONITOR DO ABRIGO MUNICIPAL MARTA ANTUNES INDEFERIDA

126893
MONITOR SOCIAL DESPORTIVO (ED. FÍSICA -
DANÇA)

PAULO VICTOR GOMES ROCHA
INDEFERIDA

126554 MONITOR SOCIAL PEDAGÓGICO SONIA REGINA DE LIMA SANTOS INDEFERIDA

126996 NUTRICIONISTA LUANA PROVENSI INDEFERIDA

126916 ODONTÓLOGO 20H GABRIEL CUSTODIO DE OLIVEIRA INDEFERIDA

126904 PROFESSOR (BASQUETEBOL) MATHEUS CAMPOS INDEFERIDA

126615 PROFESSOR (FUTSAL) ARIELE DE CARVALHO SOARES INDEFERIDA

126908 PROFESSOR (XADREZ) MATHEUS CAMPOS INDEFERIDA

126991 PSICÓLOGO KEYZI NÁTALI MICHELON INDEFERIDA

126375 PSICÓLOGO NAJRA ALANE GONÇALVES DA COSTA INDEFERIDA

126510 PSICÓLOGO RÉGIS ALACIR MATIELLO INDEFERIDA

Art. 4º - Os candidatos interessados em entrar com recurso perante o edital devem seguir fielmente o item 13, do edital
de abertura. O recurso deverá ser apresentado através do e-mail ippec@ippec.org.br, aos cuidados da Comissão
Organizadora de Concursos e Processos Seletivos.

4.1 - Na fase de recurso, não será objeto de análise da banca examinadora, o envio de documentos que deveriam ter sido
juntados no prazo de solicitação de isenção.

Art. 5º - Os candidatos que tiveram suas solicitações de isenção da taxa de inscrição INDEFERIDAS poderão pagar o
boleto bancário correspondente a sua taxa de inscrição até o dia 09 de dezembro de 2021.

Art. 6º - Este Edital entra em vigor na data de sua publicação.

PROCESSO SELETIVO SIMPLIFICADO N.º 002/2021
Edital n.º 002/2021

Xaxim - SC, 06 de dezembro de 2021.

EDILSON ANTONIO FOLLE

Prefeito municipal de Xaxim - SC.

SUSANA APARECIDA DANIELLI DE BARROS
Presidente da Comissão Organizadora de Processos Seletivos

da Prefeitura municipal de Xaxim - SC.